
smlouva o odváděni odpadních vod
číslo:20179001042

UzaÝřéná podle uslanovenis 8 odsi 6 zákona ó 27412001 sb, ovodovodéch a kana]zacich pÍo veřejnou potiebu a o změně
některých zákonŮ (zákon o vodovodech á kana]zácich), avyhášky fulinslerstva zeměděslví Ó 42812001 sb klerou se provádi

zákon č 274l2oo] sb 
' 

o Vodovodech a kana izacich pÍo veřejnou potřebu a o zméně nékieÚch zákonú (zákon o Vodovodech a
kanalizacích),všeVezněni pozdéjších předp]sú

číslo ol'I: 4400000480

čísloodběratele: 240290

1. smluvní stranyI
Dodavate (provozovafe ) :

FiÍnra: VaK zápy, s'r'o.

Adlesa: zápy čp.9' 250 01 zápy
ZasloLrpená lng' Tomáš Blábolil, jednateI společnosti
Ě 4754451'1

D č: cz47544511
spisová Žnačka: zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl c, vložka 26904

oopov"d'ý7.;s_'p,e BohumilaTejčková

Bankovni spojení: ÓsoB, číslo účtu: 265745809/0300

Kontakiy: tel.j 384 36í 356 (zákazn]cké středisko p Tejóková) e-mail : info@vak-zapy.cz
te1.:603 206 753 (djspečink dodavatele) vvww: www.vak-zapy'cŽ

a

odběratel adresa odběrateLe: lč: oo24o29o Dlč| czoo24o29o
Jrnéno přljrnení, titu : Město Klecany
Obec: Klecany
PsÓ 250 67

U]lce : Do Klecánek 52

Mobj Te|eíon : 284 890 064

E-mai

Adresa odběrného mlsta:

obec : lvlěsto Klécany

Část obce / U]lce] Do Klecánek Katastrálni území:

c.'o pálc Č o' 3o1

Popis nemov stost :

Korespondenčni adresa :

Jrnéno přijmen1' tituL : Město Klecany
l]]ce : Do Klecánek 52

PSČ 25o 67

Obec Klecany

Dodavate jako provozovate vodovodu a kana izace by k uz-avření smlouVy smluVně pověřen Vlastníkern Vodovodu a
kanalzace Město Klecany' Do Klecánek 52' 250 67 Klecany, lco: 00240290

Dodavatel ]e Ve Vztahu k odběratel odpovědným za Všechny záýazky' k|eé ]ze V soL] adu se smlouvou o
provozovánl Vodohospodářského rnajetku uzavřenou s Vlastníkem Vodovodu a ka|alÍzecě a de zákona o
Vodovodech a kanaLjzacích přenést z V astnÍka Vodovodu/kana izace na pTovozovate e'



ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy o dodáVce Vody a/nebo odvádění odpadních Vod (dá e ien sm oUVa) je úprava Vztahů Ínezi
dodavate]em a odbělate em:

a) při dodáVkách Vody z veřejného Vodovodu
b) při odváděni odpadnÍch Vod Veřejnou kana izací ,
(uvede se b!ď dodáVka vody nebo odváděni odpadnich Vod nebo obě sluŽby)

ltl. Účinnost smlouvy

Účinnost smouvy nastáVá dnem podpisu této srnlouvy Pro úóely fakturace Vodného a/nebo stočného za dodáVku

Vody a/nebo odvádění odpadních Vod poskytnutých odběrate ! přéde dnem Účinnost téio sm]ouvy na tomto

odběrném n']ístě smluvní strany čini nesporným Že předmět sm ouvy byl plněn jŽ přede dnenr Účinnost této smloLrvy

a to s následujícími údaji:
Pjněnl poskytnuto ode dne '1.6.20,t7

0ČG o měř d]a:

stav nrěřld a:

srnluvní strany dá e
považuiíje za plnění

0m3 0

proh ašují Žetotopněni nebyoVrozporusopráVněným ztimy žád|é ze smuvních staan a
pod e této srn ouvy

lV. Dodávka pitné vody

Dodavatel se zavazu)e z4sl1pro odběratele dodáVku Vody z Vodovod! V jakosti Vody odpovidající lrstanovenlrn
Vyhlášky lvlinisterstva zdravotnictvl č' 252l20a4 sb' kterou se stanovi hygienické požadavky na ptnou VodU a

čétnost a rozsah kontro y pitné Vody

Počet připojených o5ob pro dodáVku pitné Vody je podle 5dělení odběrateIe 0 osobY'

číslo odběrného místa: 4400000480

N./]nožství dodané Vody bude zjišťoVáno: Vodoměrem

vypoi en

Nemovitost není napo]ena na Veřejný Vodovod x
proVozoVaný dodaVate em

Ve Výši 0 00 m3/rok

N4Pa)

Jrnenov tý průměr Vodoměru :

JmenoVtý průtok Vodoměru :

Parametry pro dodáVku pitné Vody
Ukazatee iakosti Vdané okalitě kedni uzavřenl této smlouvy jsor.] pro Vybrané hodnoty stanoveny takto: VápnikV
Íaznezí 1Ó aŽ 30 nrg/l, hořčÍk v rczr.ezí 5 aŽ 15 mg/l dusičnany V rozmezí 30aŽ50 mg/ Po dobu trvání této
sm ouvy uvedené hodnoty mohou koLísat' Aktuá]nÍ hodnoiyjsou zjstjtelné u dodavaiele'
T|akové poměry V místě přípo]ky minimální tak 015 N,4pa, maxirná|nJ tlak 0 6 Mpa (V odůVodněných přlpadech 0 7

DN/mm

m3/hod

Umístěníměřidla:

odeótv měřjde provádÍ dodavate d|evastniho harmonogramu' Pokud neni odběrné rnísto nebo VodoměrVdobě
odečtu přístupné je provozovate opráVněn stanovit telmín náhradního odečtu Vodoměru nebo zanechai na
odběrném místě zvláštnl t skop s' V tomto případě je odběrate povinén oznámjt provozovateli přesný stav VodorÍrěru
do 5 dnů ode dne zanéchánítakového tlskopisu na odběrnérŤr místě'



ý' odvádění odpadních vod

Dodavatel se zavazuje zajjstjt pro odběratele odváděnI odpadních Vod kana izacl a odběratel se zavazuje VypouŠtět
odpadní Vody do kana jzace' KVa ita vypouštěných odpadnlch Vod odběrateem m!sl odpovídat obecné záVazným
práVním předplsŮm Včetně platném! kana]izačnírnu řádu pro Veřejnou kanal]zaci, do které jsou odpadní Vody
VypouŠtěny' L m t rnnoŽství odváděné odpadní Vody není stanoven pok!d není V této sm o!vě lvedeno j nak'

Počet př pojených osob pro odVáděnÍ odpadnlch Vod je podle sdělení odběrate|e 0 osoby
Čís o odbérného Ínísta: 4400000480

N,4nožství odváděné odpadní Vody bude stanoveno:

Ve Výš dodáVky Vody dodané z Vodovodu a měřené Vodoměrem: l
Ve Výš dodáVky získané z ]iných zdrojů rněřené zařízením odběrate e
Výpočtem Ve VýŠ: 0 m3hok

Var]ab Lní symbo pro předpis zá oh

součtem mnoŽstvl Vody dodané z Vodovodu měřené Vodoměrem a
Vody měřené odběrateleÍrr a Vody stanovené Výpočtem
Nemovitost není přjpojena na Veřejnou kana]zaci píovozovanou dodavate em]

Vl' cena a platební podmínky

smluvní strany se dohodly že cena za dodáVku pltné Vody a odváděni odpadních Vod, tj cena pÍo Vodné a pro
stočné a cena za da ší s užby se sjednáVá podle ceníku dodavate]e cenu pro Vodné a pro stočné stanoví dodavatel
aposchváleni VlastnÍkem vodovodu a kanalzace a pod]e podmlnek Žákona č' 52611990 sb. o cenách a zákona č
274l2aa1 sb ' o Vodovodech a kanalzacích a prováděclch předp sŮ těchto zákonů V plainém znění' případně pod]e
předpisů je V budoucnu nahrazu]Ících'
cenÍk Vodného a stočného je k dispozici u dodavate e a Vlastníka Vodovodu a kana izace' ZpŮsob Vyh ášenÍ cen'
zpŮsob Vyúčtovánj a platební podmjnky jsou uVedeny V podmínkách ke smlouvě o dodáVce Vody a o odvádění
odpadních Vod' sm uvní strany si moho! sjednat zá ohoVé p]atby Ve Výšj a termínech d e platebního kalendáře nebo
p ánU záloh ktený bude odběratelizas án. Zá ohy mohou být s]ednány podle skutečně dodaného nebo odvedeného
množstvÍV předchoŽÍm zÚČtovacim období nebo mohou být sjednány do Výše maxirnálně '100% dodáVek podle
srněrných člse ročnÍspotřeby Vody stanovených V prováděcím předpisu Dodavate ]e opráVněn přizměně cen pro
Vodné a pro stočné nebo změně dodaného nebo odvedeného množstvl pitné Vody uprav t VýŠl Žáloh tak éby
odpovidaia al kvotnírnu podílu z předpok ádané fakturace za přísl!Šné obdobi Zálohové p atby za Vodné a stočné'
pol _d b ldo l .-ed_a_, b ldol rra7e1ý taklo

4400000480
Výše předp su pÍo p atbu záloh: 1500 Kč(jednou
Z bankovnÍho účtu odběrate e:

Na bankovní Účei dodavete]e:

za 3 měsice )

265745809 / 0300

cena pro Vodné pro stočné mŮže mlt iednos ožkovou nebo dvousLožkovou formu o uhradé ceny pÍo Vodné a pro
stočné Ve dvous oŽkové fornrě VÓetně druhu stanovené pevné sožky mŮže.]ako Vlastník Vodovodu a nebo
kana] zace rozhodnolt pouze obec nebo práVn]cká osoba Ve kteÍé Výkon h asovacích práV dÉí obec nejrnéně Ve
dvoutřet]nové Většně obec V ior.to případě Íozhodu]e obecné záVaznou VyhláŠkou Vydanou v samostatné
pŮsobnosii u práVn cké osoby rná tuto kon]petencijejl nejvyššl orgán.

odběrate beÍe na Vědomí' že pokud tak stanoVí platný práVní předp 9' má V případě nefunkčnost VodovodnÍho nebo
kanalzačního systém! a při up]atněni dvoL]s ožkové formy ceny nárok na poskytnutí slevy z pevné s]oŽky ceny za
kaŽdý započaiý den' kron']ě pNních 24 hodin' a to na základě plsemné žádosti !p atněné L] dodavateie.

odběrate bele na VědomJ' Že pokud z důVodů spočíVajÍcÍch na jeho straně neodebere V přisušném zúčtovacírn
období dodanou Vodu nebo nevypust[ odpadní Vodu' a je_ i stanovena dVousloŽková forrna ceny' ie pov nen zap]atjt
dodavatel pevnou sloŽky ceny pro Vodné a pro siočné'
Vyúčtováníza Vodné a stočné b!de hrazeno s]oŽenko!

Přeplatek bude odběrate i zaslán složenkou na adresU
zvo eného zpŮsobu p]aieb.

V případě, kdy odběrate řádně nep ní sVé záVazky VŮÓ

nebo převodnln'] přlkazern na účet dodavate e'

ieho trvalého byd]iště, popřípadě převeden na jeho úÓet, d]e

dodavate i, přechází tato pov]nnost na V astníka nemov tost

V případě, Že dojde k Úpravě ceny pro Vodné a pro stoěné (změna cenÍkŮ) a nebude proveden fyzický odeěet stavu
nrěřid a provede se faktuTace na zák]adě průměrné dennl spotřeby propoČiené počtem dní za půVodní cenu resp
počtem dnl od doby p atnostl nové ceny do doby provedeného ryz ckého odečtu



Vll. Doba platnosti smlouvy

sTnlouva se uzavirá na dobu neLrró]tou' P atnost této smlouvy skončí pÍsemnou dohodou' nebo za podmÍnek

l;J;J.h 
" 

cánku VL l bodlr 4 smlollvy a Podmínek dodáVky Vody z Vodovodu a/nebo odvádění odpadních Vod

ř]i]i']Jl r),']'"!i'" ái" rňt"rv ii Ď"{ ujednání _ Podmínék doááVky Vody a/nebo odváděni odpadnjch Vod _

přÍloha č. '1 této smlouvy).

Vlll. ostatní a závěrečná ustanovéní
1 Vztahy mez] dodavateLem a odbělateLem, které ne]sou Výslovně touto srnlouvou upraveny se řídí obecně

záuazným právnimi předp sy smluvní Vztah se rovněŽ řldl zákonern č' 274l2oa1 sb o Vodovodech a

kanalizacicn a jeho provádějící Vyh áškot] č 428l2oo1 sb' VŠe V platném znění a ujednáním uvedeným V

podPnínkách dodáVky Vody a/nebo o odvádění odpadních Vod a rck amáčnírn řádem dodavatele' které jsou

nedilnoll součásti této smolvy Tyto podminkyjsou platné k datL] podpisu téio smLoUVy odběrate zároveň k

datu podpisu smlouw prohlaŠu]e, Že byl s podmínkaml dodáVky Vody a/nebo odváděni odpadních Vod

dodavateleseznámenasouhlasisJejlcl.rzněninr'DodavaiéieopráVněnjednostranněměnittytoobchodní
podmínky zejrnéna z důVodu zrněny a Vývoje trŽnich ukazate ů, změny legislativy' VýVoje jL]dikatury VýVoje V

;b|ast] te;hn;logiía prostředků komunikace' provoznÍch dŮVodů upřesnění ustanoveni obchodních podmínek

oznámení o zrn;ně obchodních podmínek zveřeiní dodavaiel nejméně tř] měsice před okamžikem' kdy maji

nové obchodni podmínky nabýt Úč nnostl smuvnÍ strany se dohod|y Že změná bude oznámena formol]

zveřejněni na webových stránkách dodavatele a nové obchodní podmlnky budou rovněž k d]spozci na

konta'ktních místech dodava1ele rozhoduiicíje daturn ŽVeřejněni na webových stránkách dodavatele

2 Nesoi]h así-Li odběratel se zrněnou obchodn ch podí] nek' má pravo tuto srn]ouvu píseTnně Vypovědět ve lhůtě_ 
!ů-ň ;" Jne zveřejnění změny obchodnlcÉ podm nek Vipovedn doba činl 30 dnů a poÓíná běŽet od

prvnlho dne následujÍcího nrěsíce po ]ejím doručenídodavatel'

3'smllvnístíanyjsoupovlnnypísemnouformoubezodkladněseinforrnovaiozměnáchVšechskutečnostiuv€denýchV" 
iJi" ". "i'"e' 

V2" x|.]e_ i ne;ah]ášenínr takové změny dodavateI Újma je oclběrate pov]nen ji V p né VýŠi uhrad t'

4' srn]uvní strany rnohou sm ouvu Vypovědět Pro Výpověd smlouvy platí výpovědní ]hůta 1 měsíc a začíná běŽet

p'nla t 
" "njarni. 

dnern následujícího rněsice. Před ukončenÍm platnostj této sm|ouvy je odběrate povjnen

dodavatell umožnl1 provést konečný odečet měř]ciho zařízení, jeho demontáž V případě odpojení Vodovodní

a/nebo kana izačnl přípojky a dalši činnostj nezbytné k ukonóeníodběru Vody a/nebo odváděnl odpadních Vod

5. Tato smouva nahrazuje a rušÍ předchozí u]ednání obot] smluvnich stran vztahujlcl se k témuŽ odběrnému

místL] a to dnem nabyil sVé Účinnosti'

6' sm ouva ]é Vyhotovena Ve dvot] V případě odlšného majite e nemovitosti a odběralele Ve třech steinop|sech

př ÓemŽ každá strana obdžl po jednon'].

7 smluvní stÍany proh]ašL]il že si srnlouvu přečet]y, Že smlouva byla

a na důkaz toho ji podepisu]í'
uzavřena podle jejich pravé a svobodné Vů e

8' smuvni strany sé dohodly' že pokud odbělatel V souvis]ostl se zrněnou V astnjctví připo]éné nernovltosti

(odběrného mLta) tuio smiouvtl řádně neukonči dohodou s dodavatelem nebo Výpovědí zanká talo srn olva

ke dnl' kdy noVý;lastník přpojené nemoVtost (odběrného místa) prokáŽe dodavatel nabytiVLastnického pÍáVa

k ní a uzávře novou smlouvu o dodávce p]tné Vody a/nebo odvádění odpadnich Vod k odběrnérnu mistu s

;činnosti kedn] nabytísvého Vlastnického práVa Dodoby lzavřenísmlouvy s novým VlasinÍkem nenrovitosti]e

odběratelz této smlouvy zavázán



Hasičská zbroinice

Vzápech '' '.'''' 'dne ''.'.

za odběratele

V l-" ec.n e d- taV :1' dné _

lvo ť.tlP-0{J

zz 11, l0Ú

t6 r"ti

QEffi

t)'

z



1-
\ Va K zápy, s.r.o. \+

Podmínkv dodávkv vodvz Vodovodu a/nebo odvádění odDadnÍch vod kanatiza.í

), i. ' eide-dÝ.El Ddóimfu&Fá'ďiýň Ei! ň pidpa'

it ú!ěEE en rGlrynÉ nqŇn

dn+i' rdúhď lurc€n'{h 5n @E! de dn€ FJi ú. rd

si h *",*4 e.h 8",. i,



abým úfin pidpq' he.ln s s!io!

nd! trýríné úáryďýlh á#l fu á|1ďoóo dl. poé @ ř. ňoiďl bb{! €
i úbó d rcbaÓ& i4'' i|bBúd ář

Ě} 5n Úith skn qp 

'4tth 
? Érul ělimo bd' ehě á{nkh hoúd !b&E ! mir .€i;Étidtďlf|

p'dlih přdp {, Úd'de sú.5 5 wž tim 5!'ll sónth ú4i ibprci&lý' snoqž tim 5!'ll sónth ú4i i b prc i&lý

lo4 $dÚ * eúlý' b ! we!.h pii'id4h, oD. ŇF kh,le d!!Rě 9' rei

:rydt piÁt!! kpřlro*ereM.iÉÚi{lh mh* n o€nkh Y bnb

ldoí6ň biL Úo@nú s ldddi]ň ts

beóE ref.Jž F' remó! Fna] prc€eiiÉ

ář' 4 jlňý liio nsÍ !áóo úbí! rc

prc{zry*€ 5nwniFfufu.n E Eyýš nýlhúd4opi uilii ilmblq
pa{eeE s.Wn]pfub.i E €qG oeý.h íllhdí idEelárd

!iEo ndho ýltáni 5m oq, kó ld''

aa]l.di.ínďóopi ilii.u Éna

Úli ul;ciii sn x4 Vis d|i! $ú mi

ÉlFk € Ebný io dŇ'a Wd} ! druhÉo !ři! é n:úi má

! !íítr, 2 i dj bij 9m!Ílsa$ oMái}eo
ue pGenn'D ddÍkm u fuiim 4ór in ;+JF oe!5n}ithnGr'

llň dé.Jn á4a. i, $o' ď@ ne E y trlqši m'é mře útrlk* pfumd p!


